ADITIVO 02 - EDITAL 02/2019 – MAG/PPGEO (Turma 2020.1)

  A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geografia PPGEO,

Profa. Dra. Márcia Regina Farias da Silva no uso de suas atribuições legais e estatutárias

                      RESOLVE:

Art. 1° - Homologar e deferir as seguintes inscrições:

Alexsandro de Oliveira Porto

Anderson Mikael de Souza Silva

Daniel Luís Praxedes de Oliveira

Daiane de Almeida Santos Soares

Débora de Macêdo Medeiros

Deidiane de Almeida Santos Souza

Edvan Martins dos Santos

Erick Almeida Rodrigues de Souza

Erik Albino de Sousa

Everaldo de Oliveira Silva

Francisco Eronildo Lima de Melo

Geordana Fernandes Souto do Monte Vasconcelos

Héllen Jamilly Benevides

Jacques Douglas Silva

Jessika Mikaele da Silva

Lídia Rayane Barboza de Morais

Luane Patricia Gonçalves de Souza

Luciano de Oliveira

Luilson Lucas de Melo

Marisa Rocha Bezerra

Marlene Yara Tenório Soares de Oliveira

Mikaelly Oliveira Souza

Oseias Agner dos Santos Costa

Patrícia Cristina Rodrigues Lopes

Patrício Martiniano Pereira

Paulo Diogo de Oliveira

Raphaela Cristina Andrade de Araújo

Ricardo Valeriano Alves de Souza

Rodrigo Emanoel de Sousa Almeida

Sebastião da Silva Paiva

Tayline Cordeiro Pereira

Weslley Misael Bezerra Damasio
Art. 2° - Este ato entra em vigor nesta data.

                     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - FACEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - PPGEO

MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA - MAG

Lembramos que as provas ocorrerão no dia 13 de novembro de 2019, no horário das 08h às 11h,

na sala de aula do Mestrado em Geografia da Faculdade de Ciências Econômicas,

FACEM/Campus Central/UERN.

Orientamos que os candidatos compareçam ao local de prova com 01 (uma) hora de antecedência,

portando o DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO e caneta esferográfica

na cor azul ou preta.

Mossoró, 11 de novembro de 2019.

Prof.ª Márcia Regina Farias da Silva

Coordenadora do Mestrado em Geografia

Portaria nº0320/2018-GR/UERN